
お取引先様各位 

                               ２０２６年１月吉日 

                    花王プロフェッショナル・サービス株式会社 

 

 

「製品価格改定のお願い」 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、原材料価格の高止まりに加え、エネルギーコストや人件費増による製造コストの 

上昇、物流費増など、厳しい環境が続いております。 

品質の維持と安定供給を最優先に、経費削減や生産効率化等の自助努力を重ね、極力価格の

据え置きに努めてまいりましたが、上記の事情を踏まえ、誠に恐縮ではございますが、対象

製品の価格改定をお願いせざるを得ないとの判断に至りました。 

 

今後も付加価値の高い製品・サービスのご提供を通じて、お客様の信頼にお応えできるよう、

より一層努めてまいります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

‐記‐ 

 

１． 対象製品と改定価格 

弊社営業担当より、お打ち合わせとともにお見積りをご呈示いたします。 

 

２． 改定時期 

 ２０２６年５月１日（金）納品分より 


